
UCHWAŁA NR 193/631/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 216//2021  

z dnia 8 czerwca 2021 roku o przeniesieniu planu dotacji z rozdziału 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii do rozdziału 71095 – Pozostała działalność w kwocie 

30.135 zł przyznanej na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 219/2021  

z dnia 9 czerwca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 9.319 zł na wynagrodzenia 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych i obsługi w codziennym 

rozkładzie czasu pracy. 

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

7.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla wychowawcy wypoczynku.  

4) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 1.214 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc 

prawna w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na obowiązkowe 

ubezpieczenie społeczne radcy prawnego w związku z przejściem na emeryturę.  

 

 

 


